
D 01: Proba 1 Scrisoare de inten\ie
D 03: Criteriul 1 Nota la disciplina Teoria antrenamentului sportiv @n cadrul studiilor de licen\[

Performan\[ @n sport - buget / Zi

Educa\ie Fizic[ ]i SportFacultatea:

Specializarea:
}tiin\a sportului ]i educa\iei fiziceDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Proba 2 Media anilor de studiu din facultate pentru admitere master FEFS
D 04: Criteriul 2 Medie general[ diplom[ licen\[ pentru admitere master FEFS

Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Septembrie 2021

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Master; -

Reparti\ie realizat[ la: 30-09-2021 12:09:48

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Pb)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

WL7C4QQX   1   B Admis 10.00 10.00 10.0010.00
8CVDGSH5   2   B Admis 9.86 10.00 9.759.86
BTRFH443   3   B Admis 9.83 10.00 9.679.83
J4L6XYVK   4   B Admis 9.78 10.00 10.009.78
DC79U7SW   5   B Admis 9.45 10.00 9.509.45
KQV6RCVM   6   B Admis 9.38 - 9.759.38
LS7YZSFK   7   B Admis 9.24 9.00 9.009.24
FP8AC2VA   8   B Admis 9.00 10.00 9.509.00
WVBCH49K   9   B Admis 9.00 9.00 8.759.00
B4BY7KJS  10   B Admis 8.97 10.00 8.508.97
T4QM9SG9  11   B Admis 8.87 10.00 9.508.87
LDTZRJEY  12   B Admis 8.87 7.00 9.008.87
M9XVMBCJ  13   B Admis 8.83 10.00 9.508.83
UV3HBQ2L  14   B Admis 8.83 8.00 9.258.83
BD4GGPZ7  15   B Admis 8.83 - 9.258.83
5SVBHFSJ  16   B Admis 8.72 9.00 9.008.72
3GXREXF3  17   B Admis 8.57 8.00 9.008.57
N923XY7C  18   B Admis 8.52 9.00 9.508.52
L3HXMK7U  19   B Admis 8.46 10.00 9.008.46
MV672G5M  20   B Admis 8.33 8.00 9.008.33
F5AKPZS5  21   B Admis 8.26 9.00 9.008.26
KNTJDF24  22   B Admis 8.25 8.00 9.008.25
TFXN7KAZ  23   B Admis 8.23 8.00 8.508.23
RHB5SU4T  24   B Admis 8.12 7.00 8.508.12
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